

# مدعیان انرژی درمانی تحت تعقیب پلیس

با وجود دستگیری مدعیان انرژی درمانی، احکام قضایی صادره علیه آنها اعلام نمی‌شود

زن و شوهری که به بهانه انرژی‌درمانی از مردم کلاهدرداری می‌کردند، تحت تعقیب پلیس پایتخت قرار گرفتند.

به گزارش «جام‌جم»، روز گذشته مردی با حضور در شعبه ۶ بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۵ تهران از زن و شوهری به اتهام کلاهدرداری شکایت کرد.

شاکلی به بازپرس یونسی گفت: ما درم از چندی پیش دچار افسردگی شده‌و با وجود مراجعه به چند پزشک، بهبود نیافته است تا این که ۳ ماه پیش در خانه یکی از اقوام با زن و شوهری آشنا شدیم که مدعی بودند با انرژی خاصی که در وجودشان هست، بیماران را شفا می‌دهند.

## ■ مادر بیمار در دام زوج شیاد

شاکلی افزود: ما هم چندروز بعد به خانه زوج مدعی انرژی‌درمانی رفتیم و آنها درمان ما درم را شروع کردند. آنها با خواندن ورد و حرکت دستانشان به سمت بالا و پایین، انرژی‌درمانی می‌کردند و از ما درم خواستند دیگر قرص‌هایش را مصرف نکند. شاکلی تصریح کرد: در اولین جلسه درمان، آنها ۲ میلیون تومان از ما گرفتند، در جلسه‌های بعدی نیز به زوج شیاد حداقل پول پرداخت می‌کردیم.

وی افزود: درمان ما درم ۳ ماه طول کشید، ولی او بهبود نیافت و هر روز حالش بدتر می‌شد تا این که به زوج مدعی انرژی‌درمانی اعتراض کردم، اما آنها گفتند وضعیت ما درم بهبود می‌یابد و سردردها و خواب‌های آشفتناش بخشی از مراحل درمان است و نباید در کار آنها دخالت کنیم. شاکلی ادامه داد: اما نه تنها وضعیت جسمی و روحی ما درم بهتر نشد، بلکه روز به روز وخیم‌تر شد. وی اضافه کرد: زوج مدعی انرژی‌درمانی می‌گفتند حال ما درم بزودی خوب می‌شود، در غیر این صورت ۲۱ میلیون تومان را که تاکنون از ما گرفته‌اند، پس می‌دهند.

## ■ متهمان، ده‌ها نفر را فریب دادند

شاکلی گفت: ۲۰۲ روز بعد، وقتی ما درم را دوباره برای درمان به خانه آنها بردم، خبری از آن زوج نبود و ده‌ها زن و مرد مقابل خانه زوج مدعی انرژی‌درمانی تجمع کرده بودند که

از این افراد شنیدم زوج شیاد آنها را نیز به بهانه انرژی‌درمانی فریب داده و مالیاتی کلان کلاهدرداری کرده‌اند.

بنا بر این گزارش، پرونده‌های در این باره تشکیل شد و تحقیقات پلیسی برای دستگیری مدعیان انرژی‌درمانی به‌اتهام کلاهدرداری آغاز شد.

## ■ احکامی که اعلام نمی‌شود

این زوج شیاد در حالی تحت تعقیب پلیس قرار گرفته‌اند که چندین ماه‌پخته در انتظار دستگیری آنها و احقاق حقوق از دست رفته خود هستند. گزارش‌ها حاکی است، هر ماه تعدادی از افراد شیاد و مدعی انرژی‌درمانی در مناطق مختلف کشور دستگیری می‌شوند و با اعتراف به

کلاهدرداری‌های گسترده و کلان از مردم که فریب تبلیغات آنها را خورده‌اند، به پرونده اتهامی آنها رسیدگی می‌شود.

این شیوه کلاهدرداری در کشور زمانی باب شد که فردی که خود را دکتر نیز معرفی می‌کرد، با تبلیغات دروغین، بسیاری از مردم را سرکیشه کرد و با القای داشتن انرژی خاص، حتی برخی مسوولان کشور را نیز فریب داد. او با نشان دادن تصاویری از به اصطلاح انرژی دادن به مسوولان، از اعتماد مردم و حتی مرعوب کردن آنها سواستفاده کرد. پس از شکایت‌های فراوان از این‌دکتر قالایی که مدت‌ها نیز در شبکه‌های ماهواره‌ای تبلیغ انرژی‌درمانی می‌کرد، وی ۲۱ بار دستگیر شد، اما هر بار و پس از مدت کوتاهی



آزاد شده و علیه کسانی که سعی در روشننگری مردم داشتند، شکایت کرد. به گونه‌ای که پرونده برخی از مطبوعات در این زمینه هنوز با شکایت این فرد در دادسرای کارکنان دولت مفتوح است.

هنوز مشخص نیست از سوی مسوولان قضایی چه احکامی در ارتباط با این متهم و دیگر شیادانی که با گشودن دکان انرژی‌درمانی، شیشه‌درمانی، شیشه‌درمانی، هوادرمانی و... مردم را سرکیشه می‌کنند، صادر شده یا خواهد شد؟ بدون تردید اگر این احکام اعلام نشود و روشننگری و اطلاع‌رسانی لازم صورت نگیرد، باید هر روز شاهد افزایش کلاهدرداری و رونق بازار مکاره این شیادان باشیم.